
29/01/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.71 AG 2020101 GARRIDO CASTRO, RUBEN NICOLAS ESP 8 Ourense Atletismo 05/03/2016 LA CORUÑA 871 877

 09.23 AG 2018057 VALLE MIGUEZ, YERAY ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR 16/01/2016 LA CORUÃ±A 923

 09.28 AG 2020099 BLANCO LORENZO, FERNANDO VENTURA ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 928 928

 09.60 AG 2021338 NUÑEZ RAMOS, XOEL ESP 8 ADAS Proinor 04/01/2017 OURENSE 960 960

 10.21 AG 2021341 VALCARCE FERNANDEZ, LUCAS ESP 8 ADAS Proinor 04/01/2017 OURENSE 1021 1021

AG 2021517 BASCOY RENTERIA, SEBASTIAN ESP 8 Coruña Comarca

AG 2020574 CANCELA GUEDES, ENZO ESP 9 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2021481 DOPICO SOUTO, MATEO ESP 9 Coruña Comarca

AG 2020867 GARCIA GUERRA, JORGE ESP 8 CA Millaraio

AG 2020986 GORES CHANTRERO, GABRIEL ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2021635 LORENZO VARELA, MARCOS YOHANES ESP 8 Riazor Coruña

AG 2020990 PEREIRA GUNDÍN, LUCAS ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2021409 PEREZ LIÑARES, MATEO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2017494 POSE BARBAZAN, TSADIKU ANTON ESP 8 CA Millaraio

AG 2021454 SAIZ YUDEGO, LEO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO ESP 8 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:54.31 AG 2021474 VAZQUEZ ALVAREZ, IAGO ESP 9 Club Atletismo Sada 23/12/2016 A CORUÑA

 01:59.49 AG 2017683 REINO FERREIRO, GUILLERMO ESP 8 Club Atletismo Sada 23/12/2016 A CORUÑA 168

AG 2017955 AYERBE CASABELLA, GALDER ESP 8 Coruña Comarca 222

AG 2020093 BERTALO URIBARRI, UNAI ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2020983 COSTA VILLAVERDE, SAÚL ESP 8 S.G. Pontevedra

50m MASC. PC_BM

500m MASC. PC_BM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
FINAL V LIGA ESCOLAR FEDERADA BENXAMIN - A BANCA

Fecha Inicio Fecha Fin 29/01/2017



AG 2021768 FERNANDEZ ESTEVEZ, MARTIN ESP 8 ADAS Proinor

AG 2020312 GONZALEZ CUQUEJO, JACOBO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2020577 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 9 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2021690 LÓPEZ GONZÁLEZ, MARIO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2021301 LOPEZ SAN JOSE, JAVIER ESP 9 CA Millaraio

AG 2020864 MORENO MARTIN, DAVID ESP 8 CA Millaraio

AG 285 NOVO GOMEZ, ALEX 9 Riazor Coruña

AG 2020586 RODRIGUEZ FUENTES, NUNO ESP 9 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2021001 VICENTE PEREIRA, ADRIÁN ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2020679 VICENTE POLO, PABLO ESP 9 ADAS Proinor

AG 2021168 VIGO MARTINEZ, MANUEL ESP 8 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:47.47 AG 2020092 TRAPOTE RIVAS, FERNANDO ESP 8 Ourense Atletismo 05/03/2016 LA CORUÑA 34747

 03:55.03 AG 2017682 LIAÑO BASTERRECHEA, PEDRO ESP 8 Club Atletismo Sada 22/05/2016 A CORUÑA 167 35997

AG 2020678 CARTARINO NUÑEZ, CRISTIAN ESP 9 ADAS Proinor

AG 2020866 CASTRO ALBAN, NUNO ESP 8 CA Millaraio

AG 2020576 FERREIRO VIDAL, MARTIN ESP 9 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2018379 GALAN MENDEZ, MARCOS ESP 8 Club Atletismo Sada 173

AG 2019786 GARCIA ALEXPURU, MAURO ALEXANDRE ESP 8 ADAS Proinor

AG 2021069 GOMEZ RODRIGUEZ, TOMAS ESP 9 Riazor Coruña

AG 2020814 JAMARDO CAPELO, ANXO ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2017905 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, IKER ESP 8 Coruña Comarca 215

AG 2022306 MARTINEZ RODRIGUEZ, BORJA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2021292 PÉREZ GONZÁLEZ, ROI ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2017494 POSE BARBAZAN, TSADIKU ANTON ESP 8 CA Millaraio

AG 2021693 SÁNCHEZ LEMA, ÁLVARO ESP 9 Riazor Coruña

AG 2022358 SANCHEZ MUÑOZ, LEO ESP 9 Coruña Comarca

AG 2018057 VALLE MIGUEZ, YERAY ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR

1.000m MASC. PC_BM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020093 BERTALO URIBARRI, UNAI ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2018600 CANDALES ALEGRE, MARTÍN ESP 8 Riazor Coruña

AG 2020575 CARACUEL PARDO, MANUEL FIZ ESP 9 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2020981 CASAL SANTIAGO, ISAAC ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2021362 DIAZ SANCHEZ, MANUEL ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2020984 FERNÁNDEZ BOUZAS, DANIEL ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2019786 GARCIA ALEXPURU, MAURO ALEXANDRE ESP 8 ADAS Proinor

AG 2020867 GARCIA GUERRA, JORGE ESP 8 CA Millaraio

AG 2020094 GOMEZ GONZALEZ, MAURO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2021167 MACEIRAS FERREIRA, MANUEL ESP 8 Coruña Comarca

AG 2021753 MENDEZ AGUIAR, UNAX ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2020864 MORENO MARTIN, DAVID ESP 8 CA Millaraio

AG 285 NOVO GOMEZ, ALEX 9 Riazor Coruña

AG 2020586 RODRIGUEZ FUENTES, NUNO ESP 9 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2021205 SUENA IGLESIAS, CRISTIAN ESP 8 Coruña Comarca

AG 2021341 VALCARCE FERNANDEZ, LUCAS ESP 8 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,97 AG 2020094 GOMEZ GONZALEZ, MAURO ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 297 297

 2,82 AG 2020866 CASTRO ALBAN, NUNO ESP 8 CA Millaraio 04/01/2017 OURENSE 282 282

AG 2020978 BUA ALENDE, JESÚS ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2021362 DIAZ SANCHEZ, MANUEL ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2020624 FREIRE FERNANDEZ, PABLO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2021892 GARCIA FRANCO, ALVARO ESP 8 ADAS Proinor

AG 2020682 GARCIA GONSALVES, XIAN ESP 9 ADAS Proinor

AG 2021690 LÓPEZ GONZÁLEZ, MARIO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2020585 MARTÍNEZ OBISPO, MARCOS ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2021753 MENDEZ AGUIAR, UNAX ESP 9 Club Atletismo Sada

Altura MASC. PC_BM

Longitud MASC. PC_BM



AG 2017908 PEREZ CARRODEGUAS, MATEO ESP 8 Coruña Comarca 218

AG 2017472 PIZARRO LEMA, FERNANDO ESP 8 CA Millaraio

AG 2017910 RIVAS TORRES, PAULO ESP 8 Coruña Comarca 220

AG 2020588 SILVA FERNÁNDEZ, PABLO ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2018602 TARRÍO OUTEIRIÑO, ROI ESP 8 Riazor Coruña

AG 2020996 TRISTÁN ALDAO, LUCAS ESP 8 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,18 AG 2020101 GARRIDO CASTRO, RUBEN NICOLAS ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 618 618

 5,89 AG 2017482 GARCIA JUEGUEN, BRUNO ESP 8 CA Millaraio 04/01/2017 OURENSE 589 589

 5,55 AG 2020096 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 555 555

 4,80 AG 2020944 CID GONZALEZ, JAVIER ESP 9 ADAS Proinor 04/01/2017 OURENSE 480 480

AG 2020895 ANTELO PAMPIN, LUCAS ESP 8 CA Millaraio

AG 2017955 AYERBE CASABELLA, GALDER ESP 8 Coruña Comarca 222

AG 2021498 CASAÑAS PEDRARES, HUGO ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2019145 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 8 ADAS Proinor

AG 2021665 LAGO NOGUEIRA, ADRIÁN ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2017684 LOPEZ CASTRO, DAVID ESP 8 Club Atletismo Sada 169

AG 2021635 LORENZO VARELA, MARCOS YOHANES ESP 8 Riazor Coruña

AG 2018053 LOSADA MARTINEZ, DAVID ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2020585 MARTÍNEZ OBISPO, MARCOS ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2021691 MIRAMONTES IGLESIAS, DIEGO ESP 9 Riazor Coruña

AG 2021454 SAIZ YUDEGO, LEO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2017911 TOJEIRO RAMOS, MARTIN ESP 8 Coruña Comarca 221

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2021517 BASCOY RENTERIA, SEBASTIAN ESP 8 Coruña Comarca

AG 2021688 BERGANTIÑOS GUILLÉN, JAVIER ESP 9 Riazor Coruña

AG 2020979 CALVO BUGALLO, AITOR ESP 9 S.G. Pontevedra

4x1 vuelta_BM

Peso (2kg) MASC. PC_BM



AG 2018600 CANDALES ALEGRE, MARTÍN ESP 8 Riazor Coruña

AG 2020575 CARACUEL PARDO, MANUEL FIZ ESP 9 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2021768 FERNANDEZ ESTEVEZ, MARTIN ESP 8 ADAS Proinor

AG 2020868 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS ESP 9 CA Millaraio

AG 2018379 GALAN MENDEZ, MARCOS ESP 8 Club Atletismo Sada 173

AG 2021892 GARCIA FRANCO, ALVARO ESP 8 ADAS Proinor

AG 2020682 GARCIA GONSALVES, XIAN ESP 9 ADAS Proinor

AG 2017482 GARCIA JUEGUEN, BRUNO ESP 8 CA Millaraio

AG 2021069 GOMEZ RODRIGUEZ, TOMAS ESP 9 Riazor Coruña

AG 2020577 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 9 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2017905 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, IKER ESP 8 Coruña Comarca 215

AG 2017682 LIAÑO BASTERRECHEA, PEDRO ESP 8 Club Atletismo Sada 167

AG 2020988 LIMA GONZÁLEZ, JOAQUÍN ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2021301 LOPEZ SAN JOSE, JAVIER ESP 9 CA Millaraio

AG 2020583 LORENTE PAZ, ELOI ESP 9 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2020584 MACEIRAS MOREIRA, MARTÍN ESP 9 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2022306 MARTINEZ RODRIGUEZ, BORJA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2021338 NUÑEZ RAMOS, XOEL ESP 8 ADAS Proinor

AG 2017908 PEREZ CARRODEGUAS, MATEO ESP 8 Coruña Comarca 218

AG 2017472 PIZARRO LEMA, FERNANDO ESP 8 CA Millaraio

AG 2017683 REINO FERREIRO, GUILLERMO ESP 8 Club Atletismo Sada 168

AG 2017910 RIVAS TORRES, PAULO ESP 8 Coruña Comarca 220

AG 2020994 RUBIANES GARCÍA, DANIEL ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2020092 TRAPOTE RIVAS, FERNANDO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2021474 VAZQUEZ ALVAREZ, IAGO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2021000 VEIGA PEREIRA, GAEL ESP 8 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.19 AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor 04/01/2017 OURENSE 311 919 919

50m FEM. PC_BF



 09.50 AG 2021364 FERNANDEZ DAVILA, MARTINA ESP 8 Club Atletismo Sada 19/11/2016 FERROL

 10.66 AG 2020090 GÓMEZ VAZQUEZ, LEILA ESP 9 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 1066 1066

AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2021245 BRUN FERNANDEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2021008 DOMINGUEZ HERMELO, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2020570 MARTARELLI GARCIA, NOA ESP 9 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2020464 PELETEIRO IGLESIAS, AMAYA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2018045 PERNAS PEREZ, ALEJANDRA ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2018593 PLACER MARTINEZ, MARIA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2017475 SANZ FERNANDEZ, LAURA ESP 8 CA Millaraio

AG 2017146 SOUTO DURÁN, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2020883 SOUTO PAZÓ, MARIÑA ESP 8 CA Millaraio

AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA ESP 9 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:47.41 AG 2017688 ZAPATA ESMORIS, VALERIA ESP 8 Club Atletismo Sada 23/12/2016 A CORUÑA 168

 02:00.94 AG 2018380 GARCIA FERNANDEZ, MIRIAM ESP 8 Club Atletismo Sada 23/12/2016 A CORUÑA 170

AG 2020744 ALONSO RODRIGUEZ, CELTIA ESP 8 ADAS Proinor 917

AG 2020423 ARDAO GALEGO, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2020079 CASAL CARBAJOSA, MARTA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2020887 COSTA SEGADE, ALBA ESP 8 CA Millaraio

AG 2021305 DEL VALLE SANTAMARINA, ALBA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2022457 FONSECA GONZALEZ, LEIRE ESP 8 At Vila de Cangas

AG 2018044 GONZALEZ OTERO, CARMEN ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2020877 OTERO SANCHEZ, UXIA ESP 9 CA Millaraio

AG 2020465 PEDRERA MICHELENA, EMMA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2018592 PLACER MARTINEZ, ANGELA ESP 8 Riazor Coruña

500m FEM. PC_BF



AG 2020755 TATO ARIAS, CARLA ESP 8 ADAS Proinor 313

AG 2018048 VIEITES COUSELO, ENMA ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:20.50 AG 2018494 ALVAREZ TOURIÑAN, LUCIA ESP 8 Club Atletismo Sada 19/11/2016 FERROL 175

 04:37.33 AG 2018398 VELASCO CAO, ALICIA ESP 8 Club Atletismo Sada 19/11/2016 FERROL 174

 04:49.42 AG 2018043 CAO FONTAN, SOFÍA ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR 16/01/2016 LA CORUÃ±A 44942

AG 2017144 BRAÑAS VILLAR, NADIA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2021245 BRUN FERNANDEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2021237 CASTRO RECAMAN, CANDELA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2018584 ESTEVEZ VAZQUEZ, MARIA ESP 8 CA Millaraio

AG 2021705 GAGO CEBRIÁN , JIMENA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2022028 IGLESIAS CONDE, TSEHAY ESP 8 Riazor Coruña

AG 2017147 PENA SOTO, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2018045 PERNAS PEREZ, ALEJANDRA ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2020748 RODRIGUEZ BRAZ, MELINA ESP 8 ADAS Proinor 315

AG 2020812 SANCHEZ YAÑEZ, NICOLL ESP 9 ADAS Proinor

AG 2020081 SOLERA MOVILLA, IRIA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2020881 SUAREZ LAFUENTE, ROCIO ESP 8 CA Millaraio

AG 2020623 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 8 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,80 AG 2018502 ORRO ARMESTO, MARIA ESP 8 Club Atletismo Sada 16/01/2016 LA CORUÑA 180 80

AG 2017144 BRAÑAS VILLAR, NADIA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2018043 CAO FONTAN, SOFÍA ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2021304 CARBALLAL LOPEZ, GORETTI ESP 8 At Vila de Cangas

AG 2017079 CID GONZALEZ, MARTINA ESP 8 ADAS Proinor 314

AG 2021008 DOMINGUEZ HERMELO, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2018584 ESTEVEZ VAZQUEZ, MARIA ESP 8 CA Millaraio

1.000m FEM. PC_BF

Altura FEM. PC_BF



AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, AFRICA ESP 8 Club Atletismo Sada 167

AG 2020464 PELETEIRO IGLESIAS, AMAYA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2017147 PENA SOTO, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2020812 SANCHEZ YAÑEZ, NICOLL ESP 9 ADAS Proinor

AG 2020081 SOLERA MOVILLA, IRIA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2020881 SUAREZ LAFUENTE, ROCIO ESP 8 CA Millaraio

AG 2018048 VIEITES COUSELO, ENMA ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,00 AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA ESP 8 Riazor Coruña 05/03/2016 LA CORUÑA 300

 2,86 AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor 04/01/2017 OURENSE 311 286 286

 2,77 AG 2020082 MARIN PÉREZ, ROCIO ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 277 277

 2,67 AG 2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, AFRICA ESP 8 Club Atletismo Sada 16/01/2016 LA CORUÑA 167 267

 2,31 AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 231 231

AG 2018040 BECERRA BARREIRO, NOA ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2018042 DE ASLA LOPEZ, ZOE ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2021364 FERNANDEZ DAVILA, MARTINA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2022413 FILGUEIRA CASTRO, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2021743 GONZALEZ FIDALGO, LUCIA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2021243 NUÑEZ OTERO, MARINA ESP 8 At Vila de Cangas

AG 2021244 RIAL PIÑEIRO, NEREA ESP 8 At Vila de Cangas

AG 2017475 SANZ FERNANDEZ, LAURA ESP 8 CA Millaraio

AG 2017146 SOUTO DURÁN, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2020883 SOUTO PAZÓ, MARIÑA ESP 8 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,47 AG 2020465 PEDRERA MICHELENA, EMMA ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 547 547

Peso (2kg) FEM. PC_BF

Longitud FEM. PC_BF



 4,99 AG 2020692 PRADOS ROJO, CECILIA ESP 8 ADAS Proinor 04/01/2017 OURENSE 499 499

 4,10 AG 2018044 GONZALEZ OTERO, CARMEN ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR 05/03/2016 LA CORUÃ±A 410

 2,86 AG 2018040 BECERRA BARREIRO, NOA ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR 16/01/2016 LA CORUÃ±A 286

 2,85 AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña 16/01/2016 LA CORUÑA 285

AG 2020875 COLLAZO SANTAMARIA, ARIANA ESP 9 CA Millaraio

AG 2020887 COSTA SEGADE, ALBA ESP 8 CA Millaraio

AG 2021242 FERNANDEZ CARBALLO, PAULA ESP 8 At Vila de Cangas

AG 2020689 GARCIA FIDALGO, NARA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2017143 LAMAS FERREIRO, MARTA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2018502 ORRO ARMESTO, MARIA ESP 8 Club Atletismo Sada 180

AG 2021246 QUINTEIRO PENA, NOA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2020331 QUIROGA POUSA, MARTA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2018597 SERRANO NUÑEZ, SILVIA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2018398 VELASCO CAO, ALICIA ESP 8 Club Atletismo Sada 174

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2018494 ALVAREZ TOURIÑAN, LUCIA ESP 8 Club Atletismo Sada 175

AG 2021411 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2020688 ARIAS VALES , ARIS ESP 8 ADAS Proinor

AG 2021072 BELTRAN MAQUEZ, ANDREA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2021304 CARBALLAL LOPEZ, GORETTI ESP 8 At Vila de Cangas

AG 2021237 CASTRO RECAMAN, CANDELA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2018042 DE ASLA LOPEZ, ZOE ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2021305 DEL VALLE SANTAMARINA, ALBA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2020785 ESPINOSA LOZANO, CARMEN ESP 8 ADAS Proinor 316

AG 2020694 FERNANDEZ ALVAREZ, EMMA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2022457 FONSECA GONZALEZ, LEIRE ESP 8 At Vila de Cangas

AG 2018380 GARCIA FERNANDEZ, MIRIAM ESP 8 Club Atletismo Sada 170

AG 2019267 GARCÍA LÓPEZ, PAULA ESP 8 ATLETISMO FONTES DO SAR

4x1 vuelta_BF



AG 2021543 GOMEZ BUGALLO, AINOA ESP 9 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2022028 IGLESIAS CONDE, TSEHAY ESP 8 Riazor Coruña

AG 2017143 LAMAS FERREIRO, MARTA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2020444 MERA GONZÁLEZ, MARÍA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2020571 MOSQUERA GARCÍA, CARLA ESP 9 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2020445 MOUZO CURRÁS, PAULA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2020877 OTERO SANCHEZ, UXIA ESP 9 CA Millaraio

AG 2022477 PENA GOMEZ, SARA ESP 8 CA Millaraio

AG 2020447 PENA HERMIDA, ALICIA MARÍA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2018593 PLACER MARTINEZ, MARIA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2020699 RODRIGUEZ GARCIA, CLARA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2020884 RODRIGUEZ SANDE, ANTIA ESP 9 CA Millaraio

AG 2020879 SUAREZ MIRAMONTES, AINHOA ESP 9 CA Millaraio

AG 2020623 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2017688 ZAPATA ESMORIS, VALERIA ESP 8 Club Atletismo Sada 168


